Протокол

заседания Наблюдательного совета

Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда»

«____» ______________ 2009 года

Московская область г. Фрязино

Спортивный проезд, д.5

Состав Наблюдательного Совета:

1.  Котов Олег Валентинович –Заместитель главы администрации

2. Рыбников Виктор Михайлович – начальник отдела ЖКХ транспорта и связи

3. Михайлова Валентина Алексеевна – Заместитель главы администрации, Председатель  КУИЖВ города Фрязино

4. Русаков Константин Владимирович - представитель общественности (Торгово промышленная палата города Фрязино)

5. Представитель работников Учреждения (Начальник отдела благоустройства) .

Присутствовали:
1. Котов Олег Валентинович –Заместитель главы администрации
2. Рыбников Виктор Михайлович – начальник отдела ЖКХ транспорта и связи

3. Михайлова Валентина Алексеевна – Заместитель главы администрации, Председатель  КУИЖВ города Фрязино

4. Русаков Константин Владимирович - представитель общественности (Торгово промышленная палата города Фрязино)
Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета, составляет 5.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета, принимающие участие в заседание, составляет 4.

Кворум имеется.
Председатель Наблюдательного совета - Котов Олег Валентинович
Секретарь Наблюдательного совета - Русаков Константин Владимирович
Приглашены:
Кузнецова Ирина Анатольевна – директор Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда»
Повестка дня:

1. Внесение изменений в раздел 2. Устава Учреждения «Цели, предмет и виды деятельности» (Приложение № 1).

Слушали:

1. По вопросу повестки дня выступила -  Кузнецова И.А., которая предложила внести изменения (Приложение № 1) в раздел 2. Устава Учреждения «Цели, предмет и виды деятельности»  в связи, с  возникшей производственной необходимостью исходя из задания учредителя.
Постановили: Внести изменения (Приложение № 1) в раздел 2. Устава Учреждения «Цели, предмет и виды деятельности»  в связи, с  возникшей производственной необходимостью исходя из задания учредителя. Провести регистрацию новой редакции Устава Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда» в Управлении Министерства Юстиции по Московской области.
Решение принято единогласно.

	Председатель Наблюдательного совета автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция наукограда»
	_________________ О.В. Котов

	Секретарь Наблюдательного Совета автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция наукограда»
	__________________ К.В. Русаков